Inne odpady nieulegające biodegradacji 20 02 03 24,77 

Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 20 03 01 2 472,04 

Odpady wielkogabarytowe 20 03 07 97,34 

Razem odpady  3 858,598 

3) Koszt funkcjonowania systemu gospodarki odpadami komunalnymi.  

Na powyższe wydatkowano: 3 089 233,81 (trzy miliony osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście trzydzieści 
trzy złote 81/100).   

Dochody 3 345 443,00 zł (trzy miliony trzysta czterdzieści pięć tysięcy czterysta czterdzieści trzy złote 
00/100). 

W roku 2025 w okresie od 1 stycznia do 31 października poniesione wydatki wyniosły  
2 888 636,30 zł (dwa miliony osiemset osiemdziesiąt osiem tysięcy sześćset trzydzieści sześć  
złotych 30/100) 

Dochody we wspomnianym okresie kształtowały się na poziomie 2 833 471,32 zł (dwa miliony osiemset 
trzydzieści trzy tysiące czterysta siedemdziesiąt jeden złotych 32/100) 

Organ stanowiący Gminy dokonał szczegółowej analizy dochodów i wydatków poniesionych w 
2024 i 2025 roku oraz planowanych wydatków w roku 2026.   

W związku z prognozowanym zwiększeniem kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi stwierdzono